Entheca, ένθηκα, in decretis canoniceis eadem penè significatione ponitur quā apotheca, & horreum. ¶ Item entheca apud Græcos sunt prædictorum dothes. ¶ Enthecæ appellantur, cum non instructa legantur, à legatio non præstanta. ¶ Item instrumenta & ferramenta rei, agri, quæ tanquam ejus dos sunt. ¶ Entheca etiam est pecunia à mensariis seposita, Libonio: item onus navi impositum, Lex. Juridic. ¶

Enthémata, ένθηγμα, à medicis vocantur quæ vulneribus recentibus imponuntur ad reprimendum sanguinem, & humorum effluxum. ¶ In infusionibus item enthemata vocantur surculi, qui in fissuram trunci inseruntur.

Enthēus, a, um, έργον, έργον. Numine divino plenus. Stat. Syl. 2.

Hic thyrsos, hinc enthea lauro.

Tempora Minœa crinem premit ille corona.

Entheatūs, a, um: Divino numine afflatus, ut Entheata yatum pectora, apud Mart. lib. 6. Enthecos & Enthecisticos appellat Bud. in Pandectis.

Enthūsiasmūs, ένθυσιασμός. Est divinus quidam vigor, qualem habent dicta, aut scripta eorum, qui divino numine sunt afflati: ab έργον, quod significat Afflor numine.

Enthymēmā, tis, & Enthymematum, i. έργον, έργον. Numine divino plenus. Stat. Syl. 2. inquisiens: Ex hoc illa Rhetorum sunt ex contrariis concluta, que

quæ ipsi enthymemata appellant. Enthymemata (inquit Rufianus) dicitur quum periodus orationis ex contrariis sententiis astringitur: quale est illud Cic. in *Divin.* Tamen his operam tuam pollicere, qui te neque velle sua causa, nec si velis, posse arbitrantur? Dialecticis enthymema est syllogismus imperfectus, in quo ex unico enuntiato infertur conclusio: ut, *Castitas virtus est, ergo amplectenda.* Nam ad perfectionem syllogismi deest prior enuntiatio, quam Majorem vocant, *Virtus omnis est amplectenda.* Juven. *Sat. 3.*

aut cursum sermone rotato

Torqueat enthymema.

Enthymesis, cogitatio, commentatio. Tertull.

Entolina, εὐρόληνα, præscripta, quæ Legati à Principibus suis accipiunt, in quibus legationis capita continentur. Gloss. Meurs, ex Luitprando, ab εὐρόληνα mandatum, & εὐρόληνα mando. ||

Entomā, ισθμία à Græcis appellantur quæ nos vocamus insecta, cuiusmodi sunt muscae, crabrones, apes, & ejusmodi: ratione nominis inde (ut opinor) ducta, quod pteraque ex iis circa medium sui incisa sunt, adeò ut posterior pars tenui admodum discrimine adhæreat priori.

Entribæ, κοιλία. Populi Thraciae à Steph. commemorati.

Entus, ισθμός. GALL. Espoufer un homme, prendre mary. ITAL. Maritare. GERM. Mannen / ein man nemmen. HISP. Casarse fuera suéstado. ANGL. To be maried to some man. à Liv. videtur usurpatum pro Extra suum ordinem nubere: ita enim ait lib. 10. ab Urbe: Virginiam Auli filiam patritiam plebeio nuptam L. Volumnio cos. matronæ, quod è patribus eouulsi, sacris arcuerunt. Idem lib. 4. dec. 1. Nec ducendo è plebe, neque vestras filias sororesque enubere finendo è patribus.